

RCA ApS

Norgesvej 36, 8800 Viborg

CVR-nr. 37 55 64 32

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2018.

Rasmus Cassøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	RCA ApS Norgesvej 36 8800 Viborg
	CVR-nr.: 37 55 64 32
	Stiftet: 21. marts 2016
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	2. regnskabsår
Direktion	Rasmus Cassøe
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	Cassøe Frost Borchmann ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 423 t.kr. mod 170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2017 - 30/4 2018 kr.	21/3 2016 - 30/4 2017 kr.
Bruttotab	-3.002	-3.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	426.126	173.007
Andre finansielle indtægter	30	0
Resultat før skat	423.154	169.507
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	423.154	169.507
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	151.126	63.007
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Overføres til overført resultat	272.028	3.100
Disponeret i alt	423.154	169.507

Balance 30. april

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	539.133	223.007
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>539.133</u>	<u>223.007</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>539.133</u>	<u>223.007</u>
Omsætningsaktiver		
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.128	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.128</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.128</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>542.261</u>	<u>223.007</u>

Balance 30. april

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	214.133	63.007
3 Overført resultat	275.128	3.100
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Egenkapital i alt	<u>539.261</u>	<u>219.507</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>3.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>3.500</u>
Passiver i alt	<u>542.261</u>	<u>223.007</u>

Noter

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 kr.		
1. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. maj 2017	50.000	0		
Tilgang i årets løb	0	50.000		
Kostpris 30. april 2018	50.000	50.000		
Opskrivninger 1. maj 2017	173.007	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	426.126	173.007		
Udbytte	-110.000	0		
Opskrivninger 30. april 2018	489.133	173.007		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	539.133	223.007		
Associeret virksomhed:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Cassøe Frost Borchmann ApS	Aarhus C	33,33 %		
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 30. april 2018 kr.	
Direktion	10,05	0	3.128	
3. Egenkapital				
	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. maj 2017	50.000	63.007	3.100	103.400
Resultatdisponering	0	151.126	272.028	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-103.400
Egenkapital 30. april 2018	50.000	214.133	275.128	0
